
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
О награждении 

 
В соответствии со статьей 20 Положения «О знаках отличия и поощрениях в ЗАТО 

городе Заозерске Мурманской области и порядке награждения ими», по представлению  
ВрИО командира войсковой части 95155 от 03.03.2009 № 227, начальника ФГУ МО РФ 
«ДЭУ № 66» от 11.03.2009 № 142, заключению постоянной комиссии Совета депутатов по 
социальной политике и защите прав граждан, Совет депутатов 
  

РЕШИЛ: 
1. За достигнутые успехи в боевой подготовке и службе, примерную воинскую 

дисциплину и исполнительность, инициативу и творчество, проявленные при исполнении 
воинского долга, в ознаменование Дня моряка-подводника наградить Благодарственным 
письмом Совета депутатов ЗАТО города Заозерска следующих военнослужащих:  

- капитана 2 ранга Сухова Олега Владимировича, старшего офицера отдела штаба 
войсковой части 95155; 

- капитана 2 ранга Юшинова Андрея Алексеевича, флагманского специалиста 
штаба войсковой части 90430; 

- капитана 3 ранга Каракулька Сергея Владимировича, начальника службы 
войсковой части 20266; 

- капитан 3 ранга Козунова Константина Леонидовича,  начальника отделения 
кадров и строевого  войсковой части 26824; 

- служащего Шкарупина Владимира Ильича, слесаря-ремонтника 22 
судоремонтного комплекса войсковой части 15010. 

2. За высокие показатели в производственной деятельности, профессиональное 
мастерство и в связи с 50-летием наградить Благодарственным письмом Совета 
депутатов ЗАТО города Заозерска: 

- Ольшевского Эдуарда Викентьевича, дорожного мастера ФГУ МО РФ  
«ДЭУ № 66». 

3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Западная Лица». 
 

 
Исполняющий полномочия Главы 
муниципального образования,  
Председатель Совета депутатов ЗАТО г. Заозерска    А.С. Богачев 
                           
17 марта 2009 года № 81-2370 
 

 
СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ   ЗАТО   ГОРОДА ЗАОЗЕРСКА 

Мурманской области 
 

81 ЗАСЕДАНИЕ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА 
17 марта 2009 года 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

 
 
 
 
 


	СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ   ЗАТО   ГОРОДА ЗАОЗЕРСКА
	Мурманской области
	Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

